



Istituto d'Istruzione Secondaria Superiore "F. De Sanctis"

83054 Sant'Angelo dei Lombardi (AV) Via Boschetto, 1

Tel.08271949144 – 1949141 fax 08271949142 C.F. 91003710646

www.iissdesanctis.it e-mail avis014008@istruzione.it PEC: avis014008@pec.istruzione.it



Sezione associata ITE Via Annunziata 83054 Sant'Angelo dei Lombardi (AV) Tel. fax : 082723099

Sezione associata Liceo Caposele Via Duomo 83040 Caposele (AV) Tel. fax: 082758376

Unione Europea Fondo Sociale Europeo

Con l'Europa investiamo nel vostro futuro

UNI - EN - ISO 9004:2009

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - "F. DE SANCTIS"-S. ANGELO DEI LOMBARDI

Prot. 0003927 del 31/10/2020

04-11 (Uscita)

CIRCOLARE N. 88

Alle studentesse e agli studenti dell'IISS "F. De Sanctis"

Alle famiglie degli Studenti dell'IISS "F. De Sanctis"

Ai docenti dell'IISS "F. De Sanctis"

Alla DSGA

Al personale ATA

All'Albo dell'Istituto

Sito web:

www.iissdesanctis.it

OGGETTO: Pubblicazione del Piano delle Attività per l'anno scolastico 2020/2021.

Il Dirigente Scolastico,

Vista la delibera n. 55 del Collegio dei Docenti del 30 ottobre 2020,

Pubblica

Il Piano delle Attività per l'anno scolastico 2020/2021.

Considerato il periodo di emergenza, il Piano potrà, nel corso dell'anno, subire variazioni.

I docenti visioneranno la presente comunicazione sul website e sulla bacheca scuola - docenti. I docenti, altresì, sono tenuti ad annotare sul registro elettronico l'avvenuta lettura della circolare stessa.

Allegato:

Piano delle Attività anno scolastico 2020/2021

Il Dirigente Scolastico Prof. Gerardo Cipriano